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Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č. 1  (Dodatečná informace č. 1) 

 

Zakázka:   Skiaskopické přístroje s C-rameny pro Oblastní nemocnici Náchod 

Zadavatel č. 1 

Podle článku 3.2 Smlouvy o spolupráci pověřený vystupovat za smluvní strany navenek vůči 

třetím subjektům, tj. zejména vůči účastníkům zadávacího řízení: 

Název        Královéhradecký kraj 

Sídlo          Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO           708 89 546 

DIČ           CZ70889546 

Zástupce   Mgr. Martin Červíček, hejtman kraje 

Ve věcech technických           

Ing. Václav Nýč, tel.: +420 602 441 087, e-mail: vnyc@kr-kralovehradecky.cz  

Ing. Miroslav Michl, tel.: +420 736 521 905, e-mail: mmichl@kr-kralovehradecky.cz 

Ve věcech veřejné zakázky       

Mgr. Jitka Bučková, tel.: +420 495 817 512, e-mail: jbuckova@kr-kralovehradecky.cz 

Zadavatel č. 2 

Název        Oblastní nemocnice Náchod a.s. 

Sídlo          Purkyňova 446, 547 01 Náchod 

IČO            260 00 202 

DIČ            CZ699004900  

Jednající RNDr. Bc. Jan Mach, člen správní rady 

Ve věcech technických  

Miroslav Bůžek, tel.: +420 602 705 408, e-mail: buzek.miroslav@nemocnicenachod.cz 

Bc. Michaela Kapustová, tel.: +420 727 986 414, e-mail:            

kapustova.michaela@nemocnicenachod.cz 

Profil zadavatele: 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  
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Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací 

dokumentace včetně všech jejích příloh a případných změn. 

 

Druh a režim veřejné zakázky: 

 Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též 

jen „Zákon“ nebo „ZZVZ“) se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném 

řízení. 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek.   

 

Dotaz č. 1: 

 

V zadávací dokumentaci „Příloha č.4: Tabulka plnění minimálních požadavků“ zadavatel 

požaduje: 

 

Pol.č.1, Ozn.T-0130 malý, lehký skiaskopický přístroj s C ramenem a min. 9“ receptorem 

obrazu 

 

Zadavatel požaduje bitovou hloubku min. 16 bit. Požadovaná hodnota je typická pro flat panel 

detektory, u kterých zobrazovací řetězec umí efektivně využít akviziční data pro další 

zpracování. Typickou hodnotou pro zesilovače obrazu je 12 bit, která je pro daný typ přístroje 

dostačující. Námi nabízený systém disponuje bitovou hloubkou 14 bit. 

Dotaz č. 1  

Akceptuje zadavatel přístroj s bitovou hloubkou šedi 14 bit? 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Ano, zadavatel bude akceptovat bitovou hloubku 14 bit. 

 

Dotaz č. 2: 

Pol.č.2, Ozn.T-0131a skiaskopický přístroj s C ramenem s plochým detektorem pro ortopedii 

 

Zadavatel požaduje vysokofrekvenční generátor mikroprocesorem řízený s frekvencí min. 40 

kHz, námi nabízený přístroj pracuje s generátorem na frekvencí 30 kHz. Jedná se o 

konstrukční vlastnost generátoru, která dle našeho názoru neovlivňuje medicínský účel a 

záměr zadavatele, ani nijak nesníží diagnostické využití přístroje a kvalitu obrazu. 

Dotaz č. 2 

Akceptuje zadavatel nabídku moderního, výkonného skiaskopického C ramene s 

vysokofrekvenčním generátorem řízeným mikroprocesorem a frekvencí invertorů 30 kHz? 

 

Odpověď na dotaz č. 2: 

Zadavatel trvá na vysokofrekvenčním generátoru řízený mikroprocesorem 

s frekvencí min. 40 kHz. 
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Dotaz č. 3: 

Zadavatel požaduje plochý detektor-typ CMOS pro zachování plynulosti obrazu  s velikostí 

pixelu max. 138 um a rozlišením min 1536 x 1496 pixelů. Pro dosažení maximální kvality 

obrazu je nutné brát v úvahu, že velikost pixelu není jediný rozhodující faktor. U detektorů s 

lepším rozlišením dochází k horšímu poměru signál šum z konstrukčních důvodů. Námi 

nabízený systém disponuje velikosti pixelu 152 um, kdy dosahuje optimálního poměru signál 

šum a tím dosahuje velmi vysoké kvality obrazu. 

 

Dotaz č. 3 

Akceptuje zadavatel nabídku moderního, výkonného skiaskopického C ramene, splňující 

medicínský účel a diagnostické využití s kvalitním plochým detektorem s technologií CMOS 

o velikosti pixelu 152 um a rozlišení 1360x1360 pixelů? 

 

Odpověď na dotaz č. 3: 

Ano, zadavatel bude akceptovat plochý detektor s technologií CMOS o velikosti 

pixelu 152 um a rozlišení 1360x1360 pixelů.  

 

Dotaz č. 4: 

V zadávací dokumentaci „Příloha č.4: Tabulka plnění minimálních požadavků“ zadavatel 

požaduje: 

 

Pol.č.3, Ozn.T-0131b skiaskopický přístroj s C ramenem, vysokým výkonem generátoru a 

min. 26x26 cm flat panelem s vysokým rozlišením pro urologii, kde je požadavek na výkon 

vysokofrekvenčního generátoru minimálně 15 KW. Náš přístroj jinak plně splňující ostatní 

požadavky disponuje výkonem 12 KW.  

 

Dotaz č. 4 

Akceptuje zadavatel nabídku moderního, vysoce výkonného skiaskopického C ramene, 

splňující medicínský účel a diagnostické využití s výkonem generátoru 12 kW? 

Přístroj plně splňuje medicínský účel zadavatele a tento rozdíl nijak nesníží diagnostické 

využití přístroje. 

 

Odpověď na dotaz č. 4: 

Zadavatel trvá na trvalém výkonu vysokofrekvenčního generátoru minimálně 15 

KW.   

 

 

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

 

 

 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html
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Lhůta pro podání nabídek se prodlužuje. Nová lhůta pro podání nabídek je 22. 2. 2021 

v 9:00 hodin. 

 

Přílohy: 

- p01a - RTG C-ramena - Technická specifikace _rev01  

-  p04 - RTG C-ramena - Tab plnění požadavků _rev01    

   

 

V Hradci Králové 28. 1. 2021 

 

 

 

 

 

Mgr. Jitka Bučková 

na základě pověření 
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